[image: image1.png]

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
.
РЕШЕНИЕ
от 27.04.2012                                               аал Чарков
№ 11
О работе сельского дома культуры по организации досуга молодежи и взрослого населения

         Заслушав информацию директора СДК Колмаковой Т.В. о работе МКУК Чарковский сельский Дом культуры,  Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:
          1.  Информацию о работе МКУК Чарковский СДК принять к сведению.

          2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета                                                                           С.В.Атанаев